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Kopobka pacnpegenntesnbHas
SDN2 nnsa kabenb-kaHana TA-GN
H60 DKC 01870

01870

¢ HABHAYEHWE MpegHa3HavyeHa Ana pa3Boaku npoBonos 1 obecneyeHnem To4ku notpebneHuns ( po3eTku, CBETUILHUKN)
anekTpunyectsoM. * OBJIACTb NMPUMEHEHWA MpuMeHAI0TCA B XUIbIX, aAMUHUCTPATUBHbBIX U MPON3BOLCTBEHHbIX
nomMelueHusx. « NMPUHUNMN OEVCTBUSA MoHTax nponsBoanTcs Ha arbens -reo3ab.  JOMOJHUTE/IbHbIE AKCECCYAPDI
N NPUHALONEXXHOCTW B cTaHOapTHYO KOMMJIEKTALMIO BXOOUT CaMO YCTPONCTBO

Obwne

Bup ToBapa
FapaHTUNHBLIA CPOK
Cepusa

LiBeT

MATEPWAJI
OnvHa,M

LLUNPUHA

BbICOTA
FYBUNHA

He copnepxuT (6e3) ranoreHos

Kopobka pacnpegenvtensHas Aas cuctem Kabenb-kaHanos
25 net

In-liner Classic

YucTto-6enbin

MnacTtuk

0,152

0,152

0,077

75

Ha
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